YTBEpPXKAAlO:

AVNPEKTOp LIJK@I'Tl%_Fj” _

SABTPAK

3 Hepena (19-22 mepans 2024) vasanmas wrona

[T o [ —

PauywnoH

MOHEAENbHWMK  50/2021  WNKpa KabauykoBas

BTOPHUK

CPEJA

UETBEPI

MATHWLUA

TexHosor:

yTB. Momxapka n3 une KypmHoro
202/2021 Kala rpeyHeBas paccbinyaras
457/2021 Yai c caxapom
574/573/2021 Xneb niweHNYHbIA/ pXXaHOW

348/2021 Te®Tenn MACHbIE C COYCOM

256/2021 MakapOoHbl 0TBapHble

496/2021 HanuTOK M3 WKNMNOBHUKA
574/573/2021 Xneb6 nweHUYHbIR/ p>XaHOi

YKapkoe no - foMallHemMy ¢
328/2021 msAcoMm
457/2021 Yaii ¢ caxapom
574/573/2021 Xneb nweHUYHbIR/ p>xaHOi

148/2021 Tomugop CBeXWi

Bblixog

20
90
150
200
20/20

90
150
200

30/30

200

200
50/50

40

520/2021 TlenbmeHn oTBapHble ¢ Maciom 150/5

459/2021 Yait ¢ N"UMOHOM
274/573/2021 Xneb nwweHNYHbIA/pXXaHOoW

KyLwHuptok H0.A.

3aB.NPON3BOLACTBOM:

200/5
50/50

OHe
LEHHOCTb

99,80
175,30
154,30
60,50
42,3/48,6

580.80

249,30
185,40
98,10

63,4/72,9

669.10

436,50

60,50
105,7/121,5

724.20

45,20
301,50
64,80

105,7/121,5

638,70



Y1Bepxagato:

ANpekTop WKosbl

3 Hependa (19-22 deBpana 2024) GHBEHLK

NH'jk ATT?2r®'?,..

V#

MOHEAENbHUK 50/2021

BTOPHUK

CPEAA

YHETBEPI

MATHWNLA

TexHonor:

YTB.
202/2021
484/2021

574/573/2021

348/2021

256/2021

496/2021
574/573/2021

148/2021

328/2021
491/2021
574/573/2021

148/2021

520/2021

459/2021
574/573/2021

KywHuprok HO.A.

SABTPAK

PaywnoH
NKpa KabaukoBas

®dunne KypuHoe 3aney. c CbIpom
Kalwa rpeyHeBas paccbinyaras
Kucenb

Xneb6 nweHWYHbIR/ pXXxaHoWn

TedTenn MACHblIe C COyCOM
MaKapoHbl OTBapHble
HannTok 13 WWNoBHMKa
Xneb NwWeHNYHbIA/ p>kaHo

Orypel cBexui
JKapkoe no -gomallHemy c

MACOM
KomnoTt wu3 arop
Xneb nweHWYHbIA/ p>XaHoW

MomMunaop ceBexui

Bbixop
40
90
180
200

20/20

90
200
200

30/30

40
250

200
30/30

40

MenbMeHN oTBapHble ¢ macnom200/5

Yain ¢ TMMOHOM
Xneb nweHUYHbIR/pXaHOoW

3aB.I'Ip0I/I3BO,£I|CTBOM1

200/5
50/50

LLEHHOCTb

124.30

294.30

185.80

75.60

42,3/48,6

770.90

249.30

271.10

98.10

63,4/72,9

754.80

45.20

486.30

74.00

63,4/72,9

741.80

45.20

372.10

64.80

105,7/121,5

709.30



